Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144
www.novasantarosa.pr.gov.br •  novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

Publicado no Jornal "O Presente" em 07/02/2014, Edição nº 3773

PORTARIA Nº 026/2014

 SÚMULA: Altera a Portaria Nº 444/2013.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições,

  Considerando, o que dispõe o art. 80 da Lei Complementar Nº 12/2009,
que Dispõe sobre o Regime Jurídico dos servidores públicos do Município de Nova
Santa Rosa e dá outras providências;

RESOLVE

Art. 1º Alterar parcialmente a Portaria Nº 444/2013, no tocante à

fruição das férias do Sr. Ademar Bloch, matrícula 4083.5-1, ocupante do cargo de
Secretário Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Infraestrutura, que passarão a
ser do dia 15/01/2014 ao dia 05/02/2014.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 06 de
fevereiro de 2014.

RODRIGO FERNANDES DA SILVA
Prefeito Municipal

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/leis/9f2982d802.pdf